It l Включен в Реестр
норма! ивных актов органов

исполнительной власти
Нижегородской области

Министерство q 5 щ
градостроительной деятельности и развитии аиищераций

Нижегородской области

П Р И К А З
11 04.2024 0 1 - ( д 2 - 0 Ъ т

г. Нижний Новгород

Об утверждении проекта межевания  ̂
территории в границах улицы

Интернациональная и набережной реки Ока,
в районе дома № 96 по

ул. Интернациональная в Канавинском
районе города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьями 8^ 41, 41 \  43, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2* Закона Нижегородской области

от 23 декабря 2014 г. № 197-3 «О перераспределении отдельных полномочий

между органами местного самоуправления муниципальных образований

Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской

области», пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г.

№ 308, на основании приказа министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 22 февраля 2024 г.

№ 07-02-02/28 «О подготовке проекта межевания территории в границах улицы

Интернациональная и набережной реки Ока, в районе дома № 96 по ул.

Интернациональная в Канавинском районе города Нижнего Новгорода»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории в границах

улицы Интернациональная и набережной реки Ока, в районе дома № 96 по ул.

Интернациональная в Канавинском районе города Нижнего Новгорода.

2. Направить проект межевания территории в границах улицы

Интернациональная и набережной реки Ока, в районе дома № 96 по ул.

Интернациональная в Канавинском районе города Нижнего Новгорода главе

города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его опубликования.

2

Министр М.В.Ракова

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

от 11.04.2024 № 07-02-03/30

Проект межевания территории в границах улицы Интернациональная и
набережной реки Ока, в районе дома № 96 по ул. Интернациональная в

Канавинском районе города Нижнего Новгорода

Проект межевания территории в границах улицы Интернациональная и
набережной реки Ока, в районе дома № 96 по ул. Интернациональная в
Канавинском районе города Нижнего Новгорода (далее -  проект межевания
территории) разработан в целях определения местоположения границ земельного
участка под объектом капитального строительства -  административное здание
(кадастровый номер 52:18:0030089:61), расположенным по адресу:
Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Канавинский район, ул.
Интернациональная, д. 96.

I. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в
том числе возможные способы их образования. Вид разрешенного

использования образуемых земельных участков.

Проектом межевания территории предусматривается образование
следующего земельного участка:

Условный номер
образуемого

земельного участка

Вид
разрешенного

использования
образуемого
земельного

участка

Площадь
образуемого
земельного

участка,
кв. м.

Способ образования
земельного участка

52:18:0030094:217:ЗУ1 Деловое
управление 831

Раздел земельного участка с
кадастровым номером

52:18:0030094:217,
сохраняемого в измененных

границах

II. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков,
которые будут отнесены к территориям общего пользования или

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или

муниципальных нужд.

Проектом межевания территории не предусмотрено образование земельных
участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или
имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых

предполагаются резервирование и(или) изъятие для государственных или
муниципальных нужд.

III. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден
проект межевания, содержащие перечень координат характерных

точек этих границ в системе координат.

2

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении
которой утвержден проект межевания (система координат -  МСК-52):

3

Обозначение
характерной

точки

Координаты, м

X Y
1п 529291,63 2213123,48
2п 529256,44 2213289,03
3п 529241,20 2213286,05
4п 529238,52 2213285,63
5п 529167,87 2213274,59
6п 529125,33 2213268,30
7п 529100,39 2213262,02
8п 529073,62 2213255,28
9п 529073,99 2213287,70
10п 529068,16 2213287,65
11п 528934,14 2213267,00
12п 528940,43 2213226,05
13п 528788,79 2213224,72
14п 528789,90 2213142,55
15п 528745,63 2213126,06
16п 528760,25 2213097,32
17п 528681,12 2213053,19
18п 528687,67 2213039,97
19п 528810,39 2213090,49
20п 528848,01 2213020,24
21п 528881,66 2213039,07
22п 528876,51 2213049,31
23п 528927,86 2213076,63
24п 528960,36 2213018,62
25п 529058,18 2213071,99
1п 529291,63 2213123,48

4

IV. Чертеж межевания территории

Экспликация оброзуем ш  и изм еияем м  земельных участ коб

Услобнае обозначения

Я Ш Е
-  epoHucia подгот обии проект а м &кебания т ерритории

-  гр о т и о  сущестбуютих земеяьнах уиастход, учт енах б ЕГРН

-  spoHU(jo и номер ходостроОоео кбортола

-г р а н и и а  образуемого земельного уиаст ко путем раздело исходного ЗУ  и его услобнаО номер

-исходн ы й  земельный участ ок 5 2 :1 8 :0 0 3 0 0 9 4 :2 1 7  б измененных ероницох

- г р а н и и а  и номер изменяемого земельных участ ка

-о б о зн а че н и е  поборотных т ачек образуемых земельных участ коб

-ут бержденны е красные линии

У словны й пом ер
oOpajyeMoro ЗУ

52;18Л 0300942173У 1

В РП  лпрап 'ом пгп ЧУ

Д еловое п р а в л е н и е

П л п та д ь
>лра iYc^fлгo

ЗУ кв.м .

С остав oOpajyeMoro зем ельн ого  участка

У словны й
п о м ер  части . Ш о ш ад ь
входящ ей  я •1»С1И,

состав КВ-М.
образуем ою  ЗУ

1.1 831

K a ja c i ривы н н ом ер  и
В РП  изм ен яем ого  ЗУ

52:18:0030091217.
пол п ротволствентто

Система координат  МСК52

Сиопемо бысот Болтийская, 1977г.

Сплошные горизонт али  лробе^ена через 0 ,5  м

Примечание: гранииа зем яет яьзобаний нанесена по  сбедениям ЕГРН

ЛроВерцц
Ж

01- 02/ 24-П М Т -Ч М -И З
Проект межебания т еррит ории д гранииах улииы

||(Л1 гипи/т II ИпКоПЛ̂ ИГч"/ ПЛ1/1 I П|/Л А Г\/1Г̂ Л1 la nni,Jf
Проект межебания т еррит ории б гранииах улииы

Инт ернаииональная и набережной реки  Око, 3  районе дома  № 96
по  ул. Инт ернациональная города  Наж него Нобгородо.

I  ̂ I йпоош I Пиал ПиеягЛ
Проект межебания территории
Оснобноя (ут берждаемая) часть

Чертеж межебания территории
с  указанием гронии образуемых и

изменяемых земельных учост^гоб W ); КЮО

п 2
ООО Т е о п р о е кт -Н Н "

5

V. Чертеж межевания территории

V" „г:
У сю бн ие  обозначения

Экспликация образуемых земельных участ коб

-  еронииы подгот оЬки проект а м &ке5оноя т ерритории

-  граница сущеапбующих земеяииах учост код, учт енах  Й ЕГРН

\5ZT8W30094 1 ~ граница и номер кадастробого кбартаха

- г р а н и ц а  об ра ^е м о го  земельного участ ка путем раздела исходного У /  и его услобный номер

-исто ^н и О  земельной участ о к 5 2 :1 8 :0 0 J 0 0 9 4 :2 1 7  6 изменеинах г р а н и т

,  -о б о зн а че н и е  поЬорот нах т очек оброзуемах зем еяьнах участ коб

----------------------------- -  ут бержденнае красное линии

У сповный номер
образуемого земельного

участка

Вззд разрсше иного
использовании

Плпззщль образуемого
земельного участка,

кв.м.

52:18.-0030094:217:ЗУ1 Деловое управление 831

52:18:0030094217
IK V I прои:зводепзеннук)

базу
69977

Система координат  МСК52

Система Ььюот Ваятийскаа, 1977г.

Сплошное горизонт али пробедена через 0 ,5  м

Примечание: граница землепользобаний нанесена по

01- 02/ 24-П М Т -Ч М
Проект межебания т еррит ории  6 границах улица

Инт ернаииональная и набережной реки  Ока, б районе дома № 96
Ы у » Лит Ндок Лот по ул. Инт ернациональная город а  Нижнего Иобго оода.

гарю.
Пробериз НиканаЬо Оснобная (утберждаемая) часть П  1 2гт Нмиобо

^  J Чертеж межебания территории с
указанием оброзуемах земельнах

участкоб М 1:1000

ООО Г е т р о е т - Н Н '

г.Н.Нобгород
Н. Котр. НиозмЬо